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NJOFTIM NGA AUTORITETET E LIKUIDIMIT PËR PARASHTRUESIT E KËRKESAVE
(KËRKESA PËR INFORMATA SHTESË) 

Autoritetet e Likuidimit (AL-të) të NSh-ve: Radio Televizioni i Prishtinës (në likuidim), Miniera Boksitet e Kosovës Volljak (në likuidim), KB Drenica (në likuidim), Elan (në likuidim) të emëruar sipas Nenit 12 të Shtojcës së Ligjit Nr. 04/L-034 për Agjencinë Kosovare të Privatizimit, duke vërejtur mos pranimin e shkresave në vijim (Kërkesa për informata shtesë) në adresat e parashtruesve të kërkesave bazuar në nenin 49 të Shtojcës së Ligjit Nr. 04/L-034 për AKP publikon këtë njoftim:

1. Të gjithë parashtruesit e kërkesave si në listën e mëposhtme, të paraqiten për të pranuar shkresat përkatëse (Kërkesa për informata shtesë) të Autoriteteve të Likuidimit në adresën e përcaktuar në zyrën përkatëse rajonale të AKP-së, para ose deri në orën 16:00 të datës 25 prill 2024.

	Nr.
	Ndërmarrja/Aseti (në likuidim)
	Emri Mbiemri
	Nr. Kërkesës
	Lloji i Shkresës

	1
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Adem Gashi
	PRN150 - 1312
	Kërkesa për informata shtesë

	2
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Azir Jašari
	PRN150 - 2340
	Kërkesa për informata shtesë

	3
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Azir Jašari
	PRN150 - 2341
	Kërkesa për informata shtesë

	4
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Azir Jašari
	PRN150 - 2342
	Kërkesa për informata shtesë

	5
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Ceylan Ustaibo
	PRN150 - 1152
	Kërkesa për informata shtesë

	6
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Ceylan Ustaibo
	PRN150 - 1154
	Kërkesa për informata shtesë

	7
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Mustafë Konjusha
	PRN150 - 1102
	Kërkesa për informata shtesë

	8
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Mustafë Konjusha
	PRN150 - 1103
	Kërkesa për informata shtesë

	9
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Mustafë Konjusha
	PRN150 - 1104
	Kërkesa për informata shtesë

	10
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Necivan Sufto
	PRN150 - 2393
	Kërkesa për informata shtesë

	11
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Necivan Sufto
	PRN150 - 2394
	Kërkesa për informata shtesë

	12
	Radio Televizioni i Prishtinës
	Necivan Sufto
	PRN150 - 2395
	Kërkesa për informata shtesë

	13
	KB Drenica
	Feride Bujupi dhe Dinore Avdyli
	PRN011 - 0006
	Kërkesa për informata shtesë

	14
	KB Drenica
	Aza Leku
	PRN011 - 0007
	Kërkesa për informata shtesë

	15
	KB Drenica
	Zoran Krstic
	PRN011 - 0015
	Kërkesa për informata shtesë

	16
	KB Drenica
	Muharrem Mehmeti
	PRN011 - 0016
	Kërkesa për informata shtesë

	17
	KB Drenica
	Zenullah Pirraku
	PRN011 - 0021
	Kërkesa për informata shtesë

	18
	KB Drenica
	Dragoje Todorovic
	PRN011 - 0025
	Kërkesa për informata shtesë

	19
	Elan
	Bashkësia Lokale Nadakovc
	MIT012 - 0072
	Kërkesa për informata shtesë

	20
	Elan
	Jovan dhe Ilija Lukiq
	MIT012 - 0077
	Kërkesa për informata shtesë

	21
	Elan
	Agim Maxhuni
	MIT012 - 0079
	Kërkesa për informata shtesë

	22
	Elan
	Olga Miladinovic
	MIT012 - 0080
	Kërkesa për informata shtesë

	23
	Elan
	Velibor Stamoliq
	MIT012 - 0075
	Kërkesa për informata shtesë

	24
	Miniera Boksitet e Kosovës Volljak
	Selman Morina
	PEJ093 - 0171
	Kërkesa për informata shtesë

	25
	Miniera Boksitet e Kosovës Volljak
	Shaip Gashi
	PEJ093 – 0164
	Kërkesa për informata shtesë



2. Mos marrja e shkresave (Kërkesa për informata shtesë) nga AL-të në zyrën përkatëse rajonale të AKP-së brenda orës dhe datës së paraqitur më lart do t’i nënshtrohet efektit ligjor të përcaktuar në Nenin 37.7 të Shtojcës së Ligjit Nr. 04/L-034 për Agjencinë Kosovare të Privatizimit. Shkresa (Kërkesa për informata shtesë) do të konsiderohet si e dorëzuar nga Autoriteti përkatës i Likuidimit, nëse parashtruesi i kërkesës nuk e merr atë brenda afatit të përcaktuar.   

Për më shumë informata, vizitoni faqen e internetit të Agjencisë Kosovare të Privatizimit dhe klikoni në shtigjet e mëposhtme:

Shtegu në gjuhën shqipe:	 https://www.pak-ks.org/page.aspx?id=1,58 
Shtegu në gjuhën serbe:	https://www.pak-ks.org/page.aspx?id=3,58 
Shtegu në gjuhën angleze:	https://www.pak-ks.org/page.aspx?id=2,58 
[bookmark: _GoBack]
[image: ]	2 / 2Rr. Dritan Hoxha, 55, Lakrishtë
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 (0) 38 500 400
Faks: +383 (0) 38 248 076
Email: info@pak-ks.org
www.pak-ks.org

image1.png
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO





image2.png




